

D (P) F339

Dt. 11/12/15

कोल इण्डिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

स्कोप मीनार कोर 1 एवं 2
चौथी एवं पांचवी मंजिल,
लक्ष्मी नगर डिस्ट्रिक्ट सेन्टर,
लक्ष्मी नगर, दिल्ली - 110092
फोन : 22017481/85/86/7502
फैक्स : 22010468



COAL INDIA LIMITED

(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)

Scope Minar, Core 1 & 2, 4th & 5th Floor,

Laxmi Nagar District Centre,

Laxmi Nagar, Delhi-110092

Phone : 91-11-22017481/85/867502

Fax : 91-11-22010468

E-mail >coalindiadelhi@gmail.com

CIL:DLI:LA-Notification:2015-16/1401

Date: 30-11-2015

To,

The General Manager (Land & Revenue)
Central Coalfields Limited,
Darbhanga House
Ranchi - 834001

Sir,

Sub : Copy of Gazette Notification-Land Acquisition

Please find enclosed the copy of Gazette Notification as per detail give below:

(Copies)

Description	Date of Issue	S.O.No.	Block	Section
Part A Sect 3 Subsect(ii)	23-11-2015	3149 (E)	KDH Extension Block	Sect-9 (Amendment)

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you.

Yours faithfully

Encl: As Above

दिवाकर श्रीवास्तव / DIWAKAR SRIVASTAVA
मुख्य प्रबन्धक (सा.) / Chief Manager (G)
कोल इण्डिया लिमिटेड / Coal India Limited
दिल्ली-110002 / Delhi-110092

Copy to:- Director (Per) CCL

gm (L&R)
Sub 21/11/15

gm (L&R)
07/11/15


भारत का राजपत्र
The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2495]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 23, 2015/अग्रहायण 2, 1937

No. 2495]

NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 23, 2015/AGRAHAYANA 2, 1937

कोयला मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 नवम्बर, 2015

का.आ. 3149(अ).—केन्द्रीय सरकार, कोयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम, 1957 (1957 का 20) की धारा 9 की उप-धारा (1) द्वारा शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के कोयला मंत्रालय की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 3907(अ), तारीख 30 दिसम्बर, 2013, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), तारीख 30 दिसम्बर, 2013 में प्रकाशित की गई थी, में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात् :-

अधिसूचना की अनुसूची में, 'ग्राम विश्रामपुर में अर्जित किए जाने वाले प्लाट संख्यांक:' में '521(भाग) और 553' की प्रविष्टि के पश्चात्, प्लाट संख्यांक '576 और 577' अंतःस्थापित किया जाएगा।

[फा. सं. 43015/12/2012-पीआरआईडब्ल्यू-1]

आर. के. सिन्हा, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF COAL**NOTIFICATION**

New Delhi, the 19th November, 2015

S.O. 3149(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section(1) of the Section 9 of the Coal Bearing Areas (Acquisition and Development) Act, 1957 (20 of 1957), the Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Coal, number S.O. 3907(E), dated the 30th December,2013 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, sub-section (ii), dated the 30th December,2013 namely:-

In the Schedule to the notification, in the entry “Plot numbers to be acquired in village – Bishrampur:”, after plot numbers “521(P) and 553”, the plot numbers “576 and 577” shall be inserted.

[F. No. 43015/12/2012-PRIW-I]

R. K. SINHA, Jt. Secy.